Beneficiario; JARAGUA DO SUL-SC

DATA

10.09.2025

TOTAL POR PARCELA / NATUREZA

PARCELA

PARCELA DE IPI
PARCELA DE IR
COTA LC 198/23
PARC IPI 1%

PARC IR 1%

COT LC198/23 1%
RETENCAO PASEP
RFB-RET DARF
DEDUCAO FUNDEB
RETENC PASEP 1%

TOTAL NA DATA

PARCELA DE IPI
PARCELA DE IR
RETENCAO PASEP
RFB-RET DARF

DEDUCAO FUNDEB

VALOR DISTRIBUIDO

591.102,59C
2.918.330,82C
8.009,75C
431.785,20C
4.206.307,28C
10.585,73C
35.174,40D
146.994,47D
703.488,60D
46.486,75D

7.233.977,15C

591.102,59C
2.918.330,82C
35.174,40D
146.994,47D

703.488,60D



TOTAL DISTRIBUIDO NO PERIODO

COTA LC 198/23
PARC IPI 1%
PARC IR 1%

COT LC198/23 1%

RETENC PASEP 1%

DEBITO FUNDO

CREDITO FUNDO

DEBITO BENEF.

CREDITO BENEF.

8.009,75C
431.785,20C
4.206.307,28C
10.585,73C

46.486,75D

932.144,22D

8.166.121,37C

932.144,22D

8.166.121,37C



